Attivita Didattica [COD]

ATTIVITA' DI LABORATORIO PROFESSIONALIZZANTI E DI TIROCINIO FORMATIVO [A000271]
Corso di Studio [COD]

SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501]

Sessioni SESSIONE INVERNALE [01/02/2019 - 30/04/2019]
Descrizione Appello ATTIVITA' DI LABORATORIO PROFESSIONALIZZ
Tipo di Prova scritto

Prenotazione (dal-al) 08/01/2019 - 19/02/2019

Date Appello 22/02/2019 - 12:00:00 - Nessun partizionamento
Totale Studenti iscritti 92 (87 + 5 aggiunti il giorno dell'esame)

Tipo Esito Voto in trentesimi, ASS = Assente, NS = Insufficiente

L'eventuale rifiuto del voto va espresso inviando una mail all'indirizzo anelli@unicz.it entro il giorno 10/03/2019.

In caso di mancata comunicazione, sara verbalizzato sul sistema s3 il voto pubblicato.

Per la verbalizzazione sul libretto e/o vedere il compito, gli studenti dovranno presentarsi il giorno 14/03/2019 alle ore 15:00, presso l'aula D2.
Il voto riportato tiene conto dei punti aggiuntivi assegnati dalla docente, legati alla partecipazione alle attivita proposte durante il corso.

Elenco Studenti Iscritti all'’Appello

# Matricola Voto
1 210732 NS
2 210687 ASS
3 210868 ASS
4 210836 NS
5 212530 ASS
6 210682 24
7 212827 NS
8 212164 ASS
9 211097 24
10 211063 NS
11 212433 ASS
12 210595 ASS
13 210435 20
14 210323 25
15 210528 ASS
16 210834 NS
17 210596 NS



aggiunto
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

aggiunto
41
42
43

aggiunto
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

210416
210280
210467
210913
212185
210674
211113
210497
210751
210600
210327
211092
216984
210449
210396
210885
211109
210509
210902
212528
210550
210626
210643
210749
210866
210303
211717
210305
212473
211588
212454
210976
210634
211039
211759
210696
211684
210326
210971

NS
18
22
NS
ASS
ASS
ASS
24
ASS
ASS
ASS
NS
ASS
23
ASS
ASS
NS
19
ASS
ASS
NS
NS
NS
23
NS
NS
25
23
NS
NS
ASS
ASS
ASS
NS
ASS
ASS
ASS
24
NS



54
55
56
57
58
59
60
aggiunto
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
aggiunto
85
86
87

210783
210625
210683
210620
211034
210948
210762
210473
216849
210468
210882
210796
210910
210350
211577
210734
211570
210439
210879
210909
210382
211603
211100
210618
212471
210390
211110
210694
210831
210923
210364
212138
210703
211103
210922
212171

NS
ASS
ASS

NS

21
ASS

NS

NS

NS
ASS

21
ASS

NS
ASS

NS

24

NS
ASS
ASS

NS
ASS
ASS

NS
ASS

NS

19

21
ASS
ASS
ASS

NS
ASS

NS

25
ASS

24



