Attività Didattica [COD]

ATTIVITA' DI LABORATORIO PROFESSIONALIZZANTI E DI TIROCINIO FORMATIVO [A000271]

Corso di Studio [COD]

SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501]

Sessioni SESSIONE INVERNALE [01/02/2019 - 30/04/2019]
Descrizione Appello ATTIVITA' DI LABORATORIO PROFESSIONALIZZ

Tipo di Prova scritto

Prenotazione (dal-al) 08/01/2019 - 19/02/2019

Date Appello 22/02/2019 - 12:00:00 - Nessun partizionamento

Totale Studenti iscritti 92 (87 + 5 aggiunti il giorno dell'esame)

Tipo Esito Voto in trentesimi, ASS = Assente, NS = Insufficiente

L'eventuale rifiuto del voto va espresso inviando una mail all'indirizzo anelli@unicz.it entro il giorno 10/03/2019.

In caso di mancata comunicazione, sarà verbalizzato sul sistema s3 il voto pubblicato.

Per la verbalizzazione sul libretto e/o vedere il compito, gli studenti dovranno presentarsi il giorno 14/03/2019 alle ore 15:00, presso l'aula D2.

Il voto riportato tiene conto dei punti aggiuntivi assegnati dalla docente, legati alla partecipazione alle attività proposte durante il corso.

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

#	Matricola	Voto
1	210732	NS
2	210687	ASS
3	210868	ASS
4	210836	NS
5	212530	ASS
6	210682	24
7	212827	NS
8	212164	ASS
9	211097	24
10	211063	NS
11	212433	ASS
12	210595	ASS
13	210435	20
14	210323	25
15	210528	ASS
16	210834	NS
17	210596	NS

aggiunto	210416	NS
18	210280	18
19	210467	22
20	210913	NS
21	212185	ASS
22	210674	ASS
23	211113	ASS
24	210497	24
25	210751	ASS
26	210600	ASS
27	210327	ASS
28	211092	NS
29	216984	ASS
30	210449	23
31	210396	ASS
32	210885	ASS
33	211109	NS
34	210509	19
35	210902	ASS
36	212528	ASS
37	210550	NS
38	210626	NS
39	210643	NS
40	210749	23
aggiunto	210866	NS
41	210303	NS
42	211717	25
43	210305	23
aggiunto	212473	NS
44	211588	NS
45	212454	ASS
46	210976	ASS
47	210634	ASS
48	211039	NS
49	211759	ASS
50	210696	ASS
51	211684	ASS
52	210326	24
53	210971	NS

54	210783	NS
55	210625	ASS
56	210683	ASS
57	210620	NS
58	211034	21
59	210948	ASS
60	210762	NS
aggiunto	210473	NS
61	216849	NS
62	210468	ASS
63	210882	21
64	210796	ASS
65	210910	NS
66	210350	ASS
67	211577	NS
68	210734	24
69	211570	NS
70	210439	ASS
71	210879	ASS
72	210909	NS
73	210382	ASS
74	211603	ASS
75	211100	NS
76	210618	ASS
77	212471	NS
78	210390	19
79	211110	21
80	210694	ASS
81	210831	ASS
82	210923	ASS
83	210364	NS
84	212138	ASS
aggiunto	210703	NS
85	211103	25
86	210922	ASS
87	212171	24